Av. Primeira Radial, n.º 586 - Setor Pedro Ludovico - CEP 74820-300 - Goiânia /GO - PABX: (62) 3238-2400 - www.ipasgo.go.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2024 - Processo Nº 202321477040923

1. DAS PARTES: O SERVIÇO SOCIAL AUTONOMO DE ASSISTÊNCIA A SAÚDE DOS
SERVIDORES PÚBLICOS E MILITARES DO ESTADO DE GOIAS - IPASGO SAÚDE,
pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ sob o nº 50.565.317/0001-43, sediado à
Av. Primeira Radial, nº 586, Bairro Setor Pedro Ludovico, CEP 74.820- 300, Goiânia - GO,
doravante denominado CONTRATANTE, neste ato representado pelo seu
Presidente, JOSÉ ORLANDO RIBEIRO CARDOSO, brasileiro, inscrito no CPF sob n.º
XXX.338.877-XX, e pelo seu Diretor de Administração e Finanças, LUIZ ALBERTO
D ́ÁVILA DE ARAUJO, brasileiro, inscrito no CPF sob n.º XXX.323.431-XX, e do outro lado
a empresa PRISMA INFORMÁTICA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 00.980.608/0001-20,
situada à Rua São Paulo, nº 1721, 1º Andar, Sala 05, Centro, CEP: 85.801-021, Cascavel-
PR, neste ato representa por seu sócio, IVAN CARLOS VANIN, inscrito no CPF sob nº
XXX.989.909-XX, doravante designada CONTRATADA. 2. DA FUNDAMENTAÇÃO:
decorrente do Pregão Eletrônico nº 1/2024. 3. DO OBJETO: Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços por sistema para a área de gestão de pessoas do
Serviço Social Autônomo de Assistência à Saúde dos Servidores Públicos e Militares do
Estado de Goiás - Ipasgo Saúde. 4. DO VALOR: O valor total do Contrato é de R$
554.900,00 (quinhentos e cinquenta e quatro mil e novecentos reais).